
KONTRATAT E LIDHURA 

PËR VITIN 2025 

 

 

Nr. Objekti i 

Prokurimit 

Numri i 

referencës së 

procedurës së 

prokurimit 

Tipi i 

kontratës 

(mall/punë/s 

hërbim/ 

Marrëveshje 

kuadër) 

Lloji i 

procedurës së 

prokurimit 

Kategorit

ë e 

rregjistr

it 

Fondi limit me 

të cilin është 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

Emri i operatorit 

ekonomik/bashkim 

i i operatorëve 

ekonomikë i/të 

shpallur fitues dhe 

NUIS 

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar (me 

TVSH) 

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave 

të 

përqëndruar 

a/ autoriteti i 

deleguar 

Data e 

lidhjes së 

kontratës 

Data e 

përfundimit 

të lidhjes së 

kontratës 

 

 

1 

Blerje Tonera 

për printer për 

nevojat e DPS 

së 

 

REF-65861-10-21-

2025 

 

 

Mall 

 

Procedurë 

blerje me 

vlerë 

të vogël 

 

 

Kontrat

ë 

 

 

250 000 

 

 

22.10.2025 

InfoSoft Office  

 

130 000 

  

 

29.10.2025 

 

 

29.11.2025 

 



KONTRATAT E LIDHURA 

PËR VITIN 2024 

 

 

Nr. Objekti i 

Prokurimit 

Numri i 

referencës së 

procedurës së 

prokurimit 

Tipi i 

kontratës 

(mall/punë/s 

hërbim/ 

Marrëveshje 

kuadër) 

Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

Kategoritë e 

rregjistrit 

Fondi limit me 

të cilin është 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

Emri i operatorit 

ekonomik/bashkim 

i i operatorëve 

ekonomikë i/të 

shpallur fitues dhe 

NUIS 

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar (me 

TVSH) 

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave 

të 

përqëndruar 

a/ autoriteti i 

deleguar 

Data e 

lidhjes së 

kontratës 

Data e 

përfundimit 

të lidhjes së 

kontratës 

 

 

1 

  Blerje 

pajisje 

elektronike 

(TIK)  

 

REF-28273-11-06- 

2024 

 

 

Mall 

 

Procedurë 

blerje me 

vlerë të vogël 

 

 

Kontratë 

 

 

833 333 

 

 

7.11.2024 

INSTANT.AL  

 

500 000 

  

 

6.12.2024 

 

 

31.12.2024 

 

 

2 

 

"Blerje 

mobilje orendi 

zyre për DPS" 

 

REF-31441-12-02- 

2024 

 

 

Mall 

 

Procedurë 

blerje me 

vlerë të vogël 

 

 

Kontratë 

 

 

400 000 

 

 

03.12.2024 

  

2R-Group 

 

 

292 068 

  

 

06.12.2023 

 

 

31.12.2024 

 



KONTRATAT E LIDHURA 

PËR VITIN 2023 

 

 

Nr. Objekti i 

Prokurimit 

Numri i 

referencës së 

procedurës së 

prokurimit 

Tipi i 

kontratës 

(mall/punë/s 

hërbim/ 

Marrëveshje 

kuadër) 

Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

Kategoritë e 

rregjistrit 

Fondi limit me 

të cilin është 

shpallur 

procedura 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

Emri i operatorit 

ekonomik/bashkim 

i i operatorëve 

ekonomikë i/të 

shpallur fitues dhe 

NUIS 

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar (me 

TVSH) 

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin e 

procedurave 

të 

përqëndruar 

a/ autoriteti i 

deleguar 

Data e 

lidhjes së 

kontratës 

Data e 

përfundimit 

të lidhjes së 

kontratës 

 

 

1 

 

 

Blerje "Pajisje 

TIK" 

 

REF-87523-11-14- 

2023 

 

 

Mall 

 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

 

 

Kontratë 

 

 

800 000 

 

 

15.11.2023 

Introvus Solutions 

 

 

486 000 

  

 

25.11.2023 

 

 

25.12.2023 

 

 

2 

 

 

"Blerje 

kondicionerës 

h për DPS" 

 

REF-90778-12-13- 

2023 

 

 

Mall 

 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

 

 

Kontratë 

 

 

800 000 

 

 

14.12.2023 

KLIMA TEKNIKA 

TB2 

 

 

494 802 

  

 

15.12.2023 

 

 

31.12.2023 

 


